

**Ejendomsmægler Vest & Co ApS**

**Ørnhøjvej 1, 6818 Årre**

---

**Årsrapport for**

**2019/20**

---

**CVR-nr. 37 76 15 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2021.

---

**Bjørn Vest Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsmægler Vest & Co ApS Ørnhøjvej 1 6818 Årre
	CVR-nr.: 37 76 15 59
	Stiftet: 1. juni 2016
	Hjemsted: Årre
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjørn Vest Hansen, Ørnhøjvej 1, 6818 Årre
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsformidlingsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 291 t.kr. mod 389 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -199 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt af Coronapandemien med deraf følgende fald i omsætningen. Selskabet har anvendt relevante kompensationsordninger, hvilket har afhjulpet den negative effekt delvist. Modtagne hjælpepakker udgør i alt t.kr. 142, som er indregnet under andre driftsindtægter.

### Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2020 t.kr. -210, hvilket er ensbetydende med, at mere end halvdelen af kapitalen er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at han agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

### Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>291.154</b>	<b>388.806</b>
3 Personaleomkostninger	-437.002	-373.490
Andre driftsomkostninger	-35.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-180.848</b>	<b>15.316</b>
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-3.396	-3.076
<b>Resultat før skat</b>	<b>-184.244</b>	<b>12.244</b>
4 Skat af årets resultat	-14.500	-4.300
<b>Årets resultat</b>	<b>-198.744</b>	<b>7.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	7.944
Disponeret fra overført resultat	-198.744	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-198.744</b>	<b>7.944</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	0	14.500
Andre tilgodehavender	49.608	0
Periodeafgrænsningsposter	6.291	17.111
Tilgodehavender i alt	<u>55.899</u>	<u>31.611</u>
Likvide beholdninger	<u>56.301</u>	<u>148.875</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>112.200</u>	<u>180.486</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>112.200</u>	<u>180.486</u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-260.164	-61.420
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-210.164</u>	<u>-11.420</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	35.000	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>35.000</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Anden gæld	74.497	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.497</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.500	21.050
	Anden gæld	176.367	170.856
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.867</u>	<u>191.906</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>287.364</u>	<u>191.906</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>112.200</u>	<u>180.486</u>
1	<b>Kapitalforhold</b>		
2	<b>Særlige poster</b>		
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2020 t.kr. -210, hvilket er ensbetydende med, at mere end halvdelen af kapitalen er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at han agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter:		
Kompensation for omsætningstab	92.000	0
Lønkomensation	23.000	0
Kompensation af faste omkostninger	26.608	0
	<u>141.608</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	141.608	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>141.608</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	429.583	365.540
Andre omkostninger til social sikring	7.419	7.950
	<u>437.002</u>	<u>373.490</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	14.500	4.300
	<u>14.500</u>	<u>4.300</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-61.420	-69.364
Årets overførte overskud eller underskud	-198.744	7.944
	<u>-260.164</u>	<u>-61.420</u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	74.497	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>74.497</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har pr. 30. september 2020 et udskudt skatteaktiv på t.kr. 46.		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Bjørn Vest Hansen

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-112484118334

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-01-26 09:19:07Z

NEM ID 

## Mikkel Boeck Eisgart

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-01-26 09:24:50Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>